TUrbeschlage «modern»

Roseltengarnifuren

Tiirgarnitur Serie Space
Zink poliert verchromt / Griffteil Edelstahl
mit Hochstellfeder

Bezeichnung Bestell-/Hersteller-Nr.

Tiirgarnitur

Tardriicker 46.1204.0 D18
Driicker-Lochteil 46.1204.2 D18
Driickerrosette 46.1545 D18

46.1545 D18 UG
46.1545 D18 BB
46.1545 D18 RZ
46.1545 D18 PZ

Schliisselrosette blind
Schliisselrosette
Zylinderrosette
Zylinderrosette

Piktogramme fiir Massangaben

I

Breite iiber alles

Rosettenbreite

Héhe Gber alles

Rosettenhdhe

Grifflinge

Ausladung

Ausladung bis Mitte Bohrung

Einlasstiefe

Distanz Driickerloch — oberes Schraubenloch

Durchmesser (Bohrung, Dorn, Stange, Rohr, Seil oder Ansatz)

SN TFIeBEHE

Stiftquerschnitt

Schraubenlochdistanz

Uberschlag

LI

Materialstarke
mn Gewinde, Schrauben, Bolzen

Mass A

b

BB Packungsgrosse/Staffelrabatt

128
128
52
52
52
52
52

51
51
12
1"
1
1"
"

7557534 .
© 2 e o \
Gt 77.50 =
16 8 Pr 4950
16 8 St 24.75
16 38 St 7.00 =
38 St 7.00
38 St 7.00
38 st 7.00 u
38 St 7.00
Standard-Lochungen
78 78 78
22,2
UG BB RZ 74

0B

Standard-Tiirstarken

Zimmerturen:
Haustiren:

40 mm
60 mm

Richtpreise exkl. MWST | aktualisierte Preise und EUR-Preise auf www.hagerag.ch
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